
                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                      от 26  февраля  2020 года  №  25 

п. Шексна 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

 

  В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35, пунктом 9 части 10 

статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

законом Вологодской области от 11.06.2019 № 4547-ОЗ «О преобразовании 

муниципального образования Шекснинского муниципального района и о 

внесении изменений в закон области «Об установлении границ 

Шекснинского муниципального района, границах и статусе муниципальных 

образований, входящих в его состав», решением Совета городского 

поселения Чебсарское от 26 декабря 2019 года № 162 «О досрочном 

прекращении полномочий Совета городского поселения Чебсарское», 

решением Совета городского поселения Чебсарское от 26 декабря 2019 года 

№ 163 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета городского 

поселения Чебсарское», руководствуясь частью 2 статьи 20, статьей 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО:  

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района Кузнецова Сергея 

Андреевича, как депутата городского поселения Чебсарское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов 
 


